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Lénda: Kérkesé pér publikim né Buletinin e Njoftimeve Publike t& datés 16.12.2024

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
Tirané

N& zbatim t& Kreut II pika 25 dhe Kreut IV pika 1 ¢ VKM nr. 425, daté 27.5.2020 “Pér
procedurat e pérzgjedhjes sé subjekteve t& pajisura me licencé pér projektim, zbatim,
mbikéqyrje dhe kolaudim né& pasurité kulturore, pér kryerjen e investimeve me fonde
publike n& pasurité kulturore” i ndryshuar, dhe Lidhjes 1, Shtojca 12 e Udh&zimit t&
Ministrit t& Kulturés nr. 269 daté 11.08.2020 i ndryshuar, bashkélidhur po ju dérgojmé pér
publikim “NJOFTIMIN E FITUESIT”.

Njoftimi ju dérgohet edhe né format elektronik (CD) si dhe n& adresén zyrtare t€ emailit —
info.app@app.gov.al .

Duke ju falénderuar pér bashké&punimin,




Nr. (55%% Prot. Tirangé, mé daté /2 / /2 /2024
NJOFTIMI I FITUESIT

Emri i institucionit: INSTITUTI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE
Emri i subjektit fitues: BOE “LLAZO” sh.p.k. dhe “MANE/S” sh.p.k.

Instituti Kombétar i Trashégimisé Kulturore njofton Operatorin Ekonomik BOE “LLAZO” Nipti:
KK24218401K dhe Nipt: J64103865K, Adresa: Autostrada LU-FR KM7, Pushimi Shoferit, Lushnje 9021,
Albania, dhe “MANE/S” sh.p.k., Nipt: J64103865K, Adresa: Lagjja 2, ap.46, Sarandg, se:

Oferta e paragitur mé daté 03.12.2024 pér kryerjen e punimeve pér ndérhyrjet ruajtése dhe
restauruese, me objekt “RESTAURIMI I MANASTIRIT TE SHEN MERISE, ARDENICE,
LUSHNJE?” né vlerén prej 4,765,836 (katér milion e shtatéqind e gjashtédhjeté e pesé mijé e
tetéqind e tridhjeté e gjashté) leké pa TVSH dhe vlerén 5,719,003 (pesé milion e shtatéqind e
néntémbésdhjeté mijé e tre), leké me TVSH, &shté pranuar.

Subjektit fitues BOE “LLAZO” sh.p.k. dhe “MANE/S” sh.p.k., njoftohen pér lidhjen e kontratés
brenda 5 ditéve nga publikimi i njoftimit t& fituesit né Buletinin e Njoftimeve Publike dhe t’i
paraqesé Institutit Kombétar t& Trash&gimis& Kulturore sigurimin e kontratés n& vlerén prej 10%
t& vlerés s& ofertés, t& pércaktuar né Dokumentet Standarte t& Konkurrimit Publik, mé daté
20.12.2024.

N& rast se terhigeni nga lidhja e kontratés duhet t& njoftoni me shkrim brenda datés s& mésipérme
dhe sigurimi i ofertés s& konkurrimit publik kalon pér llogari t& institucionit- Instituti Kombétar i
Trashégimisé Kulturore.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

——

P ! .
DREJTOR I PERGJITHSHEM




